
llllllllllllllllíllílllllll
Maxa: lllllllllllllllH P mm

OBJEDNÁVKA č. 0730/2020/ZDR/O _

Odběratel . Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 , IČ: 28183011 DIČ:

Moravskoslezský kraj ' New Karolina Shopping Center

' Development, s.r.o.

28. říina 2771/117 Antala Staška 2027/79

70218 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: ' ' Telefon:

Odbor: ZDR-S

14000 Praha

Objednáváme u Vás:

Nákup dárkových karet v celkové hodnotě 140.000 Kč.

Jednotlivé karty jsou v následujících hodnotách:

. 44x karta na 2500 Kč

. 30x karta na 1000 Kč

.Záloha bude poskytnuta.

Datum požadovaného splnění: 28.08.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ij 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 140 000,00 Kč

Podrobnosti platby: * Datum: 1 7 .37= 2523

55an

, "Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0730/2020/ZDR/

O



_

Předmět: akceptace objednávka dárkových karet

Přílohy: objednávka karty.pdf; fa20220012.pdf

Důležitost: Vysoká

From:

Sent: Tuesday, August 4, 2020 9:49 AM

To:

Cc:

Subject: objednávka dárkových karet

Importance: High

Dobrý den,

V příloze zasílám zálohovou fakturu.

S pozdravem

Active Retail Asset Management s.r.o.

Vídeňská 153/119b

619 00 Brno

telephone number:

email:

AETWE & name

From:

Sent: Tuesday, August 4, 2020 8:45 AM

To:

Subject: objednávka dárkových karet

Importance: High

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku č. 0730/2020/ZDR/O na nákup dárkových karet v celkové hodnotě 140.000 Kč.

Na základě zaslaného potvrzení bude objednávka zveřejněna v registru smluv a stává se účinnou.

Doplňující/nformace: , , \ ,

. Na dárkové karty může být vystavena zálohováfaktura, která může být celou částku.

. Po vyhoto ven/'a odběru dárkových karet se pak vystavídaňový doklad, který může být na částku „0".

. Výše uvedené fakturace prosrřn zas/at i emailem na Qodatelnanslccz

V případě dotazů mne prosím kontaktujte na níže uvedeném telefonním čísle nebo emailu, předem děkuji.

S pozdravem

\


